
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БАРНАУЛЬСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

(МБОУ «Барнаульский кадетский корпус») 

ИНН /КПП 222 304 8465 / 222301001 

656062, Алтайский край,  г. Барнаул, ул. Попова, 66. 

cadet_school@mail.ru 
___________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

г. Барнаул 

 

Дата издания № документа 

01.07.2025 -осн 

 

«О зачислении обучающихся 1 классов 

для обучения в 2025-2026 учебном году» 
 

Во исполнения приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. 

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (с изменениями и дополнениями), редакция с изменениями № 707 от 

08.10.2021, № 784 от 30.08.2022, № 47 от 23.01.2023, № 642 от 30.08.2023, № 171 от 

04.03.2025, в соответствии с Положением «О правилах приема, перевода, 

отчисления обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Барнаульский кадетский корпус», Уставом школы, на основании 

заявления родителей (законных представителей) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить для обучения в 2025-2026 учебном году: 

в 1А класс, учитель Ульянова Ольга Евгеньевна 

 
№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес 

1.  Амельченков Тимофей 

Егорович 

19.07.2018 Павловский тракт, 215-235 

2.  Берлизов Дмитрий Егорович 15.07.2018 ул. Гущина, 2-135 

3.  Бояринцев Михаил Юрьевич 02.05.2018 ул. Юрина, 279-89 

4.  Дмитриев Даниил Романович 15.05.2018 ул. Эмилии Алексеевой, 



51-74 

5.  Задорожный Роман Игоревич 09.03.2018 ул. Г. Исакова, 251-199 

6.  Капырин Артём Александрович 01.02.2018 ул. Озерная 2-я, 33 

7.  Коваль Егор Николаевич 18.03.2018 Павловский тракт, 225-39 

8.  Косарев Денис Алексеевич 06.11.2017 ул. Шукшина, 2-220 

9.  Кривозубов Мирон Денисович 17.11.2017 ул. Смирнова, 83-13 

10.  Кудинов Евгений Витальевич 16.03.2018 ул. Третьякова, 29 

11.  Куприенко Владислав 

Артемович 

27.04.2018 ул. А. Петрова, 262-216 

12.  Малыхин Андрей Михайлович 02.10.2018 ул. Октябрят, 44-76 

13.  Петров Роман Евгеньевич 17.12.2017 п. Научный Городок  

ул. Магистральная, 82А 

14.  Пивоваров Дмитрий Петрович 21.10.2018 ул. Шукшина, 15-457 

15.  Ракитин Антон Антонович 15.01.2018 ул. Попова, 76-376 

16.  Рачков Александр 

Александрович 

23.02.2018 ул. Шукшина, 9-4 

17.  Рудаков Максим Алексеевич  11.11.2018 с. Власиха, ул. Луганская, 

41 

18.  Селиверстов Семён Витальевич 20.08.2018 ул. Глушкова, 28А-14 

19.  Сотников Савелий 

Вячеславович 

12.05.2018 ул. Малахова, 55-44 

20.  Степанов Егор Николаевич 11.03.2018 ул. Попова, 186-133 

21.  Трубников Михаил Сергеевич 29.03.2018 ул. А. Петрова, 221Г/3-193 

22.  Тюркин Степан Сергеевич 04.03.2018 ул. Г. Исакова, 218-112  

23.  Цепляев Александр Романович 02.11.2017 ул. Телефонная, 28А-107 

24.  Шмаков Леонид Валентинович 27.06.2018 ул. Взлетная, 47-84 

 

в 1Б класс, учитель Змиева Ольга Геннадьевна 

 
№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес 

1.  Акимов Кирилл Романович 13.04.2018 ул. Гущина, 219-257 

2.  Башкинцев Никита Павлович 29.06.2018 проезд Северный 

Власихинский, 86-312 

3.  Битюцкий Захар Никитич 15.02.2018 ул. Попова, 76-276 

4.  Валиев Глеб Константинович 11.05.2018 ул. Северо-Западная 2-я, 46 

5.  Венцель Матвей Владиславович 01.11.2018 ул. Попова, 67-1 

6.  Вяткин Игнат Сергеевич 19.07.2018 ул. Христенко, 8-247 

7.  Гайдай Артём Денисович 17.04.2018 ул. Взлетная, 115-176 

8.  Гордеев Михаил Иванович 27.04.2018 ул. Монтажников, 4-7 

9.  Девятериков Артём Антонович 17.01.2018 ул. Попова, 113-79 

10.  Затяжных Макар Данилович 31.10.2018 ул. Энтузиастов, 59-7 

11.  Изотов Андрей Сергеевич 16.06.2018 ул. Энтузиастов, 30-81 

12.  Илюшкин Михаил Максимович 25.01.2018 проезд Центральный, 32 

13.  Казаринов Иван Романович 30.11.2018 ул. Юрина, 204Ж-220 

14.  Любимцев Дмитрий Вадимович 11.12.2017 ул. Солнечная Поляна, 9-

174 

15.  Мамедов Дамир Рамилович 18.10.2018 ул. Г. Исакова, 210-103 

16.  Наумов Василий Сергеевич 15.02.2018 ул. Попова, 62-32 

17.  Нечаев Александр Георгиевич 27.07.2018 ул. Балтийская, 38-36 

18.    Пигарев Егор Игоревич 16.02.2018 ул. Степная, 3-я, 18 



19.  Рожков Дмитрий Иванович 13.10.2018 ул. Попова, 62-22 

20.  Саркисян Фёдор Андреевич 14.02.2018 ул. Г. Исакова, 232-175 

21.  Уманчук Ильдар Ильич 11.07.2018 ул. Сергея Семенова, 26-92 

22.  Ухов Макар Евгеньевич 18.06.2018 ул. Солнечная Поляна, 55-

42 

23.  Фролов Марк Дмитриевич 13.10.2018 ул. Юрина, 273-65 

24.  Юстус Артём Юрьевич 09.11.2017 ул. Юрина, 246-202 

25.  Ярцев Иван Васильевич 18.04.2018 ул. Попова, 109-12 

 

в 1В класс, учитель Семенчук Ирина Станиславовна 

 
№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес 

1.  Батанова Алина Андреевна 22.11.2018 ул. Попова, 88-37 

2.  Бородина Александра 

Максимовна 

08.02.2018 ул. Гущина, 157А-163 

3.  Вяткина Эльмира Николаевна 20.05.2018 ул. Энтузиастов, 3А-133 

4.  Галенкевич Мила Кирилловна 08.06.2018 ул. А. Петрова, 223-114 

5.  Гусельникова Маргарита 

Сергеевна 

10.01.2018 ул. Новороссийская, 13-14 

6.  Давыдова Екатерина 

Сергеевна 

15.08.2018 ул. Юрина, 271-41 

7.  Дегтярева Вероника Олеговна 22.03.2018 ул. Звонкая, 7 

8.  Дубовская Николь Юрьевна 24.01.2018 ул. Кленовая, 78 

9.  Дударева Ева Руслановна 22.05.2018 ул. Попова, 47-7 

10.  Дудкина Анна Андреевна 24.10.2018 ул. Юрина, 271-61 

11.  Дятковская Арина 

Станиславовна 

21.08.2018 Павловский тракт, 60А-211 

12.  Еременко Валерия 

Александровна 

08.06.2018 ул. Взлетная, 36-61 

13.  Иванова Владислава 

Алексеевна 

12.12.2018 ул. Гущина, 75А-56 

14.  Касаткина Виктория 

Вадимовна 

03.04.2018 Павловский тракт, 307/1-55 

15.  Комышева Дарина Денисовна 05.01.2018 ул. Пивоварская, 22 

16.  Краснова Мария Михайловна 17.01.2018 ул. Юрина, 305-148 

17.  Митрофанова Настасья 

Андреевна 

07.01.2018 проезд Северный 

Власихинский, 86-32 

18.  Николаева София Борисовна 13.04.2018 ул. Юрина, 180Д-162 

19.  Попова Виктория 

Владимировна 

17.10.2018 ул. Попова, 87-10 

20.  Суворова Виктория Павловна 12.02.2018 ул. Балтийская, 38-80 

21.  Томилина Евангелина 

Степановна 

28.12.2017 проезд Северный 

Власихинский, 96-83 

22.  Топоркова Мария 

Вячеславовна 

17.09.2017 с. Власиха 

ул. Юбилейная, 55Б/162 

23.  Фатеус Вера Константиновна 02.12.2017 ул. Маркелова, 8А 

24.  Фролова Варвара Артемьевна 29.08.2018 ул. Г.Исакова, 183-56 

25.  Черниенко Виктория 

Алексеевна 

28.09.2018 ул. Кавалерийская, 3-88 

26.  Шаловская Варвара 

Вадимовна 

25.06.2018 проспект Космонавтов, 63В 



27.  Шумская Александра 

Юрьевна 

28.10.2018 Проезд Южный 

Власихинский, 46-11 

28.  Щепина Алина Дмитриевна 09.05.2018 ул. Веры Кащеевой, 7-89 

 

в 1Г класс, учитель Петухова Марина Владимировна 

 
№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Домашний адрес 

1.  Аксенов Иван Васильевич 28.04.2018 ул. Логовская, 9 

2.  Анисимов Степан 

Евгеньевич 

01.12.2017 ул. Новороссийская, 27-6 

3.  Ащеулов Владимир 

Егорович 

02.05.2018 Павловский тракт, 301-51 

4.  Бекчонов Камил Камолович 20.08.2018 ул. Веры Кащеевой, 7-66 

5.  Биксультанов Алим 

Александрович 

12.08.2018 ул. А. Петрова, 241-165 

6.  Ванюшкин Кирилл 

Андреевич 

18.09.2018 ул. Островского, 4-14 

7.  Ващенков Арсений 

Александрович 

25.09.2018 ул. Энтузиастов, 65-52 

8.  Волженин Николай 

Александрович 

15.06.2018 ул. Гущина, 160-320 

9.  Женунтий Богдан 

Эдуардович 

04.07.2018 ул. Островского, 19-51 

10.  Каравай Демид Антонович 02.02.2018 ул. Сергея Семенова, 4-233 

11.  Кезин Артём Евгеньевич 02.08.2018 проезд Северный 

Власихинский, 106-393  

12.  Литвинов Антон Андреевич 21.11.2018 ул. Беляева, 21-241 

13.  Лямкин Роман Евгеньевич 25.03.2018 ул. Солнечная Поляна, 105-

124 

14.  Молчанов Илья Сергеевич 27.10.2018 ул. Сиреневая, 30-169 

15.  Мумряев Артём Сергеевич 04.08.2018 ул. Островского, 6А/1-50 

16.  Павлов Егор Петрович 26.12.2017 Северный Власихинский 

проезд,96-36 

17.  Плюснин Егор Антонович 07.06.2018 ул. Восточная, 100А-3 

18.  Пурыгин Степан Иванович 27.02.2018 ул. Балтийская, 93-303 

19.  Синицын Виктор 

Викторович 

13.07.2018 ул. Дорожная, 12 

20.  Устинов Михаил Никитич 27.04.2018 ул. Балтийская, 105-332 

21.  Функ Захар Максимович 04.09.2018 ул. Г. Исакова, 266-142 

22.  Чемерис Иван Сергеевич 18.07.2018 Северный Власихинский 

проезд, 94-24 

23.  Штир Гордей Сергеевич 21.02.2018 ул. Попова, 72-203 

 

 

Директор                                                                                      Оноприенко В.В. 


		2025-07-03T10:08:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАРНАУЛЬСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС"




